sollemnia eo magis opportuna videntur, quod impraesentiarum feliciter 

completur annus quinquagesimus, ex quo ecclesiastica Hierarchia in 
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istis terris infidelium auspicato erecta est. Constat enimvero hoc diuturno 

temporis intervallo, duplicato Praefecturarum ac Vicariatuum Aposto

licorum numero, studiis laboribusque sacrorum administrorum ad nutum 

Sanctae Sedis Episcoporumque perauctis, generosa quoque fidelium 

agmina magnum ibidem incrementum habuisse. Quare consentaneum 

plane est, christianum populum plurimas divino Salvatori pro supernis 

beneficiis gratias persolvere, eumque sollemni supplicatione deprecari, ut 

benigne velit ceteros quoque infideles, qui in tenebris adhuc et in umbra 

mortis sedent, ad suum ovile quam primum adducere. Nos autem, quibus 

tantopere cordi est, ut regnum Christi per augustum caritatis Sacramen

tum amplissime dilatetur, inita consilia ad proximum Indiarum Con

gressum spectantia perlibenti animo dilaudamus, Nostraque auctoritate 

etiam atque etiam commendamus. Praeterea, ut sollemnitas ipsa celebra

tionis per Nostram participationem adaugeatur, eidem adesse ac prae

esse per Legatum Nostrum constituimus. Te igitur, Venerabilis Frater, 

qui archiepiscopali dignitate praefulges atque Delegati Apostolici munere 

Nostram iam geris in Indiis Orientalibus personam, Legatum Nostrum 

eligimus ac renuntiamus, ut Conventui Eucharistico Indiano, in Ma-

draspolitana civitate sub finem vertentis anni ineundo, Nostro nomine 

Nostraque auctoritate praesideas. Certa autem spes Nos tenet, perhono-

rificum eiusmodi munus, pro egregia tua erga sanctissimam Eucharistiam 

pietate ac rerum istius regionis experientia, proque amore quo cum innu

mero isto populo devinciris, industrie te salubriter que obiturum. Interea 

salutis Auctorem novae enixe flagitamus, ut, praelucentibus exemplo 

Christi fidelibus atque Pastorum praeceptis votisque obsecundantibus, 

illi etiam, quos sub peccato vetusta servitus tenet, ad admirabile Christi 

lumen et regnum haud mora feliciter perveniant. Cuius quidem caelestis 

misericordiae praenuntia ac paternae dilectionis Nostrae testis esto Apo

stolica Benedictio, quam tibi, Venerabilis Frater, sollerti Archiepiscopo 

Madraspolitano cunctisque Congressui adfuturis peramanter in Domino 

impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die x x u mensis Novembris, 

anno M D C C C C X X X V I I , Pontificatus Nostri sexto decimo., . 

PIUS PP. XI